КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ФИНАНСХЭМКIЭ И

МИНИСТЕРСТВЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ФИНАНСЛА МИНИСТЕРСТВОСУ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНФИН КБР)

ПРИКАЗ

«11» июля  2014 г.                              г.Нальчик                                                    № 67

О внесении изменений в приказ Минфина КБР от 24 марта 2010 № 41

«О выполнении обязанностей по профилактике коррупционных

правонарушений в Минфине КБР»

 Во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации о 11

апреля 2014   № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на

2014-2015 годы»

приказываю:

1. Внести в приказ Минфина КБР от 24 марта 2010  № 41 «О выполнении

обязанностей по профилактике коррупционных правонарушений в Минфине КБР»

изменения,  дополнив пункт 1 подпунктом следующего содержания:

 «н) анализ сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на

замещение должностей государственной службы КБР, и государственными

служащими КБР, сведений о соблюдении государственными служащими КБР

требований к служебному поведению, о предотвращении или урегулировании

конфликта интересов и соблюдении установленных для них запретов, ограничений

и обязанностей, а также сведений о соблюдении гражданами, замещавшими

должности государственной службы КБР, ограничений при заключении ими после

ухода с государственной службы КБР трудового договора и (или) гражданско-

правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами.»

2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

И.о.министра                                                                                                И.В.Мишкова

consultantplus://offline/ref=A6641D73CC81F175BD66343423A9C9810E1E2A197147096CDF111D61D8B3749D36D4A6C97Cy7M